Nº 28, terça-feira, 10 de fevereiro de 2015 65ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015021000065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 66, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor LAURO GUIMARAES MACHADO JU-
NIOR, código 46841, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região - SP, para exercer o cargo em
comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
Nível CJ-3.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

PORTARIA No- 16, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no
ATO.CIF.DILEP.SEGPES.GDGSET.GP.N o- 19/2013, e tendo em vista
o constante do Processo TST nº 503.405/2013-6, resolve:

Cessar, a partir de 2/2/2015, os efeitos da PORTARIA
CIF.SEGPES.GDGSET.GP.N o- 76, publicada no DOU de 13/8/2013,
que removeu a servidora MARIANA BARROS SA LOPES, código
49843, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do Quadro de Pes-
soal da Secretaria deste Tribunal, para o Tribunal Regional do Tra-
balho da 2ª Região, em face de seu retorno a este Tribunal.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 65, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do ofício nº 11, de 5/2/2015, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, resolve:

Dispensar o servidor LAURO GUIMARAES MACHADO
JUNIOR, código 46841, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, da função comissionada de
Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João
Oreste Dalazen.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO